регламентируются Уставом редакции телевидения и радиовещания, принимаемым на общем собрании коллектива жур-
налистов и утверждается учредителем средств массовой информации.

УСТАВНОЙ КАПИТАЛ ОБЩЕСТВА. ИМУЩЕСТВО ОБЩЕСТВА

39. Уставный капитал Общества составляет 23636000 (двадцать три миллиона шестьсот тридцать шесть тысяч) рублей и 
определяет минимальный размер его имущества, гарантирующего интересы кредиторов Общества.

40. Уставный капитал Общества сформирован за счет имущественного комплекса реорганизованного предприятия, пе-
реданного Обществу в соответствии с передаточным актом.